[image: ГЕРБ]

 КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2022                                   с. Идринское                              № 17 – 122 – р

О согласовании представителя
Уполномоченного по правам
человека на территории Идринского района

В соответствии со статьей 28 Уставного Закона Красноярского края от
16.06.2016 №10-4679 «Об Уполномоченном по правам человека в Красноярском крае», письмом Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае от 03.11.2022 № 3442,  руководствуясь статьей  26  Устава района, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать на пост представителя Уполномоченного по правам
 человека на территории Идринского района Сарычеву Татьяну Филипповну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии  Идринского районного Совета депутатов по  социальным вопросам, делам молодежи, спорту и правопорядку С.Н. Журавлеву.
3. Решение   вступает в силу в день, следующий за днем его
 официального опубликования.

Председатель Идринского                                                             Глава
районного Совета депутатов             	                        Идринского района

                        В.В. Епифанов	                  Г.В. Безъязыкова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg